Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2019 г. № 97/881

О назначении ответственных лиц для осуществления
контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней

	В соответствии с разделом 3 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии  Сосновоборского городского округа с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 12 августа 2019 года № 97/878, территориальная  избирательная комиссия  Сосновоборского  городского округа решила:

1. Назначить ответственными лицами для осуществления контроля за изготовлением
и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва следующих членов комиссии с правом решающего голоса:
- Портнов А.В., зам.председателя ТИК;
- Вшивков А.М., член ТИК;
- Зайцев А.М., член ТИК.
	2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, осуществлять контроль за изготовлением избирательных бюллетеней на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие требованиям, установленным  решением территориальной избирательной комиссии комиссии Сосновоборского городского округа от 06 августа 2019 года № 96/864 «Об утверждении формы  и требований к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский  городской  округ Ленинградской области четвертого созыва»,  проверку формы и текста избирательного бюллетеня, а также контроль за передачей, доставкой избирательных бюллетеней в избирательную комиссию, разместившую заказ на их изготовление, и в участковые избирательные комиссии.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии					А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова